
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 327 DEL 07-04-2022

SERVIZIO  1-CULTURA, TEATRO E BIBLIOTECHE

CULTURA, TEATRO E BIBLIOTECHE

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA DI VILLA DEI LEONI DA EFFETTUARSI SU RICHIESTA
DELLA STAZIONE APPALTANTE NEGLI ANNI 2022 E 2023 - DETERMINA A
CONTRARRE PROCEDURA MEPA



Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024 approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 54 del 29/12/2021, immediatamente esecutiva;

Visto il bilancio di previsione triennale 2022-2024 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 59
del 29/12/2021, immediatamente esecutiva;

Visto il PEG per il triennio 2022-2024 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 20/01/2022;

Dato atto che il Piano Performance è in fase di approvazione;

Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento è inserita negli atti di programmazione sopra
indicati;

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 15/01/2020 con il quale è stato affidato alla dott.ssa Anna Sutto l’incarico
ad interim di direzione del Settore 5 “Promozione Culturale, Servizi Demografici, Risorse Umane e
Informative”, incarico successivamente prorogato con D.S. n. 18 del 28/02/2020, n. 52 del 30/06/2020, n.
90 del 30/10/2020, n. 102 del 30/12/2020, n. 7 del 25/02/2021, n. 32 del 31/05/2021 fino al 30/09/2021 e
n. 66 del 30/09/2021 fino a scadenza del mandato del Sindaco;

Vista la determinazione dirigenziale n. 453 del 20/05/2019 con la quale è stato conferito fino al 31 maggio
2020 al dott. Luciano Bertolucci l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Cultura Teatro e
Biblioteche”, istituita presso il Settore 5 "Promozione Culturale, Servizi Demografici, Risorse Umane e
Informative", con responsabilità dei procedimenti amministrativi correlati alle materie di competenza e agli
adempimenti assegnati al Servizio “Cultura Teatro e Biblioteche”, incarico successivamente prorogato con
determinazioni dirigenziali n. 452 del 27/05/2020 fino al 30/09/2020, n. 866 del 30/09/2020 fino al
30/11/2020, n. 1128 del 30/11/2020 fino al 31/01/2021, n. 84 del 28/01/2021 fino al 30/04/2021, n. 408
del 29/04/2021 fino al 31/07/2021, n. 723 del 28/07/2021 fino al 31/12/2021, n. 1408 del 30/12/2021 fino
al 15/02/2022, n. 133 del 15/02/2022 fino al 31/03/2022 e n. 313 del 31/03/2022 fino al 30/09/2022;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art.
6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di
essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati
non più rispondenti a verità, cosi come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445;

Visto il D. Lgs. 267/2000 come modificato dal D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 148 del
30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e successive
modifiche e integrazioni;

Considerato che:
E’ necessario assicurare, anche per esigenze di igienizzazione derivanti dall’epidemia da Covid-19, un·
servizio di pulizia di Villa dei Leoni e dell’Oratorio di Villa dei Leoni in occasione sia degli utilizzi della
Villa da parte dell’Amministrazione comunale che degli utilizzi da parte di terzi per concessioni
gratuite o onerose, servizi da effettuarsi su richiesta della stazione appaltante negli anni 2022 e 2023;
Il servizio di pulizia di Villa dei Leoni non è previsto nell’attuale sistema di gestione delle pulizie·
dell’ente se non per quanto riguarda la pulizia dell’Ufficio cultura situato nel mezzanino tra il primo
piano e il sottotetto;
Non è previsto inoltre un servizio di pulizia dell’Oratorio adiacente alla Villa dei Leoni;·

Ritenuto, date le dimensioni della Villa, di suddividere il sopra specificato servizio nei seguenti moduli
gestionali, da applicarsi a secondo delle esigenze a seguito di utilizzo di specifiche aree, con le seguenti
quantità:
Per l'anno 2022:

Pag. 2



3 Interventi di pulizia ordinario e igienizzazione piano seminterrato, bagni inclusi;·
3 Interventi di pulizia esterna della Villa scale anteriori e posteriori rampe e scale di accesso laterali,·
marciapiedi attorno alla villa e porticato posteriore;
3 Interventi di pulizia e igienizzazione del Salone centrale del Piano rialzato, bagni inclusi;·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est del piano rialzato;·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione del salone centrale del primo piano, bagni inclusi;·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est 1 Piano primo;·
2 Interventi di pulizia e igienizzazione della sala Basaglia;·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione dell’Oratorio (interni ed esterni);·
30 Interventi di pulizia e igienizzazione dei bagni del piano seminterrato e del piano rialzato , con·
annesso intervento di scopatura o lavaggio dei pavimenti e pulizia degli arredi del bancone
biglietteria;
1 Intervento di pulizia a fondo dell’Oratorio ( pulizia vetri interno ed esterno , lavaggio a mezzo·
monospazzola e aspiraliquidi della pavimentazione e successivo trattamento, pulizia dell’altare);
1 Intervento straordinario di pulizia a fondo di tutta la Villa (tutti i piani escluso sottotetto), incluse·
finestre e balconi;

Per l'anno 2023:
6 Interventi di pulizia ordinario e igienizzazione piano seminterrato, bagni inclusi;·
6 Interventi di pulizia esterna della Villa scale anteriori e posteriori rampe e scale di accesso laterali,·
marciapiedi attorno alla villa e porticato posteriore;
6 Interventi di pulizia e igienizzazione del Salone centrale del Piano rialzato, bagni inclusi;·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est del piano rialzato;·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione del salone centrale del primo piano, bagni inclusi;·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est 1 Piano primo;·
4 Interventi di pulizia e igienizzazione della sala Basaglia;·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione dell’Oratorio (interni ed esterni);·
60 Interventi di pulizia e igienizzazione dei bagni del piano seminterrato e del piano rialzato , con·
annesso intervento di scopatura o lavaggio dei pavimenti e pulizia degli arredi del bancone
biglietteria;
1 Intervento di pulizia a fondo dell’Oratorio ( pulizia vetri interno ed esterno , lavaggio a mezzo·
monospazzola e aspiraliquidi della pavimentazione e successivo trattamento, pulizia dell’altare);
1 Intervento straordinario di pulizia a fondo di tutta la Villa (tutti i piani escluso sottotetto), incluse·
finestre e balconi;

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”

Visto l’art. 36 del D. Lgs 50/2016, così come modificato dall’art. 1 del D.L. 76/2020, comma 2, che stabilisce
che fino al 30/06/2023 si possa procedere con l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo
inferiore a € 139.000,00 euro;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Mira;

Richiamato l'art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, così come modificato dal comma 130
dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, dal quale si evince l’obbligo per le Amministrazioni
comunali di approvvigionamento attraverso gli strumenti di acquisto (di beni e servizi) messi a disposizione
da Consip Spa (mercato elettronico, convenzioni attive, accordi quadro, ecc.) per importi superiori a €
5.000,00;

Accertato che sul sito del MEPA “www.acquistiinrete.it” risulta presente la categoria merceologica Servizi di
Pulizia degli Immobili, Disinfestazione e Sanificazione Impianti. La categoria ha per oggetto la prestazione

Pag. 3



dei servizi di pulizia agli immobili (in via continuativa o spot), di disinfestazione e di sanificazione degli
impianti aeraulici (lotto attivo dal 08/06/2017 scade il 26/07/2024) con modalità di acquisto dei servizi
offerti a catalogo tramite Ordine Diretto di Acquisto (OdA), oltre che attraverso Richiesta di Offerta (RdO) e
Trattativa Diretta (TD);

Appurato che la trattativa diretta si configura come una modalità di negoziazione, semplificata rispetto alla
tradizionale RDO, rivolta ad un unico operatore economico, che può essere avviata da un’offerta a catalogo
o da un oggetto generico di fornitura (meta-prodotto) presente nella vetrina della specifica iniziativa
merceologica;

Considerato di rivolgersi per la fornitura del servizio di cui trattasi a ditta specializzata nella pulizia di beni
culturali storici e identificata come idonea, previa ricerca informale di mercato, la ditta GSG S.r.l. di Padova,
che ha operatori formati per poter effettuare interventi qualificati in ogni situazione che richieda particolari
protocolli per la tutela del patrimonio immobiliare e in possesso di competenze specialistiche per operare
con la massima efficacia nella pulizia e manutenzione ordinaria degli edifici storici, ditta in possesso delle
certificazioni UNI EN ISO 9001 (Gestione qualità) - UNI EN ISO 14001 (Gestione ambientale) - OHSAS 18001
(Gestione sicurezza e salute dei lavoratori) - HACCP UNI 10854, per la fornitura del servizio di cui trattasi;

Considerato che a seguito di indagine esplorativa, la ditta G.S.G. S.r.l. di Padova, richiesta di indicare
l'importo presunto della fornitura di cui trattasi, con lettera del 21/01/2022 ha indicato, per i servizi
richiesti, i seguenti prezzi:

Intervento di pulizia ordinario e igienizzazione piano seminterrato, bagni inclusi € 79,001.
Intervento di pulizia esterna della Villa scale anteriori e posteriori rampe e scale di accesso laterali,2.
marciapiedi attorno alla villa e porticato posteriore € 75,00
Intervento di pulizia e igienizzazione del Salone centrale del Piano rialzato inclusi i bagni € 42,003.
Intervento di pulizia e igienizzazione delle sale lato est del piano rialzato € 35,004.
Intervento di pulizia e igienizzazione del salone centrale del primo piano, bagni inclusi € 50,005.
Intervento di pulizia e igienizzazione delle sale lato est 1 Piano primo € 31,506.
Intervento di pulizia e igienizzazione della sala Basaglia € 27,507.
Intervento di pulizia e igienizzazione dell’Oratorio (interni ed esterni) € 47,008.
Intervento ordinario di pulizia e igienizzazione dei bagni del piano seminterrato e del piano rialzato ,9.
con annesso intervento di scopatura o lavaggio dei pavimenti e pulizia degli arredi del bancone
biglietteria € 75,00
Intervento di pulizia a fondo dell’Oratorio ( pulizia vetri interno ed esterno , lavaggio a mezzo10.
monospazzola e aspiraliquidi della pavimentazione e successivo trattamento, pulizia dell’altare ) €
360,00
Intervento straordinario di pulizia a fondo di tutta la Villa (tutti i piani escluso sottotetto),incluse11.
finestre e balconi € 2.300,00

Ritenuto pertanto di contrattare con la ditta G.S.G. di Padova per la fornitura del servizio di pulizie di Villa
dei Leoni, procedendo alla trattativa diretta sul MEPA;

Dato atto che:
Trattasi di servizio eventuale da svolgersi esclusivamente su apposita richiesta della stazione·
appaltante entro il 31/12/2023;
In caso di particolari esigenze, è facoltà della stazione appaltante modificare, a parità di costo, il·
numero dei moduli sopra specificati, adattandoli alle necessità;
Per la fornitura del servizio di cui trattasi non è prevista la redazione di DUVRI con altre attività·
presenti nell’edificio, in quanto tale servizio verrà eseguito in orari nei quali non sono presenti altre
attività;
Alla ditta verrano fornite in apposita riunione preliminare di coordinamento tutte le informazioni·
relative alla sicurezza dell’edificio, alla gestiione dei presidi antincendio e dei sistemi di allarme;

Pag. 4



E’ facoltà della ditta, se necessario, utilizzare uno spazio da concordare con il Responsabile del·
Servizio Cultura, Teatro, Biblioteche per la conservazione in loco delle attrezzature e dei prodotti di
pulizia;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva on-line della ditta G.S.G. S.r.l. di Padova rilasciato da
INAIL (Numero Protocollo INAIL_31901539 Data richiesta 07/03/2022 Scadenza validità 05/07/2022), dal
quale la succitata ditta risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e dei premi e accessori INAIL;

Dato atto che, in esecuzione delle disposizioni previste dalla L. 136/2010 come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010, alla presente fornitura è stato assegnato il numero di Smart CIG Z7035ADEE4;

Visto il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

Dato atto che ai sensi dell’art. 39 comma 3 del vigente regolamento dei contratti del Comune, trattandosi
di importo inferiore ad € 20.000,00, la ditta affidataria sarà esonerate dalla costituzione della garanzia
fideiussoria;

Visto il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 intitolato “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” ed in particolare
l’articolo 26 che prevede l’obbligo di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi,
sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di contrattare, per i motivi espressi premessa, con la ditta G.S.G. S.r.l. di Padova per l’affidamento della
fornitura dei seguenti servizi di pulizia di Villa dei Leoni da effettuarsi su richiesta della stazione appaltante:
Per l'anno 2022:

3 Interventi di pulizia ordinario e igienizzazione piano seminterrato, bagni inclusi·
3 Interventi di pulizia esterna della Villa scale anteriori e posteriori rampe e scale di accesso laterali,·
marciapiedi attorno alla villa e porticato posteriore
3 Interventi di pulizia e igienizzazione del Salone centrale del Piano rialzato inclusi i bagni·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est del piano rialzato·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione del salone centrale del primo piano, bagni inclusi·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est 1 Piano primo·
2 Interventi di pulizia e igienizzazione della sala Basaglia·
3 Interventi di pulizia e igienizzazione dell’Oratorio (interni ed esterni)·
30 Interventi di pulizia e igienizzazione dei bagni del piano seminterrato e del piano rialzato , con·
annesso intervento di scopatura o lavaggio dei pavimenti e pulizia degli arredi del bancone biglietteria
1 Intervento di pulizia a fondo dell’Oratorio ( pulizia vetri interno ed esterno , lavaggio a mezzo·
monospazzola e aspiraliquidi della pavimentazione e successivo trattamento, pulizia dell’altare )
1 Intervento straordinario di pulizia a fondo di tutta la Villa (tutti i piani escluso sottotetto), incluse·
finestre e balconi

Per l'anno 2023:
6 Interventi di pulizia ordinario e igienizzazione piano seminterrato, bagni inclusi·
6 Interventi di pulizia esterna della Villa scale anteriori e posteriori rampe e scale di accesso laterali,·
marciapiedi attorno alla villa e porticato posteriore
6 Interventi di pulizia e igienizzazione del Salone centrale del Piano rialzato inclusi i bagni·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est del piano rialzato·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione del salone centrale del primo piano, bagni inclusi·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione delle sale lato est 1 Piano primo·
4 Interventi di pulizia e igienizzazione della sala Basaglia·
6 Interventi di pulizia e igienizzazione dell’Oratorio (interni ed esterni)·

Pag. 5



60 Interventi di pulizia e igienizzazione dei bagni del piano seminterrato e del piano rialzato , con·
annesso intervento di scopatura o lavaggio dei pavimenti e pulizia degli arredi del bancone biglietteria
1 Intervento di pulizia a fondo dell’Oratorio ( pulizia vetri interno ed esterno , lavaggio a mezzo·
monospazzola e aspiraliquidi della pavimentazione e successivo trattamento, pulizia dell’altare )
1 Intervento straordinario di pulizia a fondo di tutta la Villa (tutti i piani escluso sottotetto), incluse·
finestre e balconi ai sensi di quanto previsto dall’art. 32 del D. Lgs 50/2016;

Di precisare, ai fini della contrattazione:
IL FINE: Assicurare, anche per esigenze di igienizzazione derivanti dall’epidemia da Covid-19, un·
servizio di pulizia di Villa dei Leoni e dell’Oratorio di Villa dei Leoni in occasione sia degli utilizzi della
Villa da parte dell’Amministrazione comunale che degli utilizzi da parte di terzi per concessioni
gratuite o onerose;
OGGETTO: Fornitura dei servizi di pulizia di Villa dei Leoni da effettuarsi su richiesta della stazione·
appaltante, così come sopra specificati e quantificati;
DURATA: Servizi da effettuarsi su richiesta entro il 31/12/2023;·
COSTI: Spesa complessiva di € 18.874,01 IVA 22% inclusa così suddivisa: Per l'anno 2022 € 7.373,07 -·
Per l'anno 2023 € 11.500,94;
FORMA DEL CONTRATTO: Sottoscrizione del contratto mediante formulazione dell’ordinativo tramite·
portale Mepa;
CLAUSOLE RITENUTE ESSENZIALI: Clausole previste dal Bando Servizi di Pulizia degli Immobili,·
Disinfestazione e Sanificazione Impianti - Fornitura del servizio richiesto entro massimo due giorni
dall’inoltro della richiesta da parte della stazione appaltante – Utilizzo di prodotti idonei a
igienizzazione Covid-19;
MODALITÀ DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del D.·
Lgs. 50/2016 e dell’art. 1 del D.L. 76/2020, comma 2 attraverso il sistema di trattativa diretta nel
Mepa
CRITERIO DI SCELTA: Azienda specializzata nel servizio di pulizia di beni culturali;·
REQUISITI RICHIESTI: Iscrizione nel Registro delle Imprese per attività coincidente con quella oggetto·
del presente appalto; Assenza delle clausole di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;
RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dott. Luciano Bertolucci.·

Di prenotare l’impegno di spesa complessivo di € 18.874,01 IVA 22% inclusa nel seguente modo:
Per € 7.373,07 al Capitolo 5390000 “GESTIONE VILLA DEI LEONI: PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO·
RILEVANTE AI FINI I.V.A.” - codice 05.02-1.03.02.13.000 del Bilancio 2022, che presenta la necessaria
disponibilità;
Per € 11.500,94 al Capitolo 5390000 “GESTIONE VILLA DEI LEONI: PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO·
RILEVANTE AI FINI I.V.A.” - codice 05.02-1.03.02.13.000 del Bilancio 2023, che presenta la necessaria
disponibilità;

Di dare atto che:
Trattasi di servizio eventuale da svolgersi esclusivamente su apposita richiesta della stazione·
appaltante entro il 31/12/2023;
In caso di particolari esigenze, è facoltà della stazione appaltante modificare, a parità di costo, il·
numero dei moduli sopra specificati, adattandoli alle necessità;
Per la fornitura del servizio di cui trattasi non è prevista la redazione di DUVRI con altre attività·
presenti nell’edificio, in quanto tale servizio verrà eseguito in orari nei quali non sono presenti altre
attività;
Alla ditta verrano fornite in apposita riunione preliminare di coordinamento tutte le informazioni·
relative alla sicurezza dell’edificio, alla gestiione dei presidi antincendio e dei sistemi di allarme;
E’ facoltà della ditta, se necessario, utilizzare uno spazio da concordare con il Responsabile del·
Servizio Cultura, Teatro, Biblioteche per la conservazione in loco delle attrezzature e dei prodotti di
pulizia;
Gli importi annui della prenotazione di impegno di cui sopra verranno definiti in impegno con la·
eventuale determinazione di affidamento del servizio alla ditta;

Pag. 6



Ai fini dell’individuazione delle clausole essenziali del contratto e in particolare ai fini dell’applicazione·
di eventuali penali alla ditta affidataria si farà riferimento alle condizioni di contratto relative alla
prestazione di Servizi di Pulizia degli Immobili, Disinfestazione e Sanificazione Impianti del MEPA;
In applicazione del D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 e s.m.i., si provvederà a dar corso alle misure di·
pubblicità per la trasparenza nella pubblica amministrazione da effettuarsi sul sito internet
istituzionale;
La sottoscrizione del contratto avverrà mediante formulazione dell’ordinativo tramite portale MEPA;·
Ai sensi dell’art. 39 comma 3 del vigente regolamento dei contratti del Comune, trattandosi di·
importo inferiore ad € 20.000,00, la ditta affidataria sarà esonerata dalla costituzione della garanzia
fideiussoria;
In esecuzione delle disposizioni previste dalla L. 136/2010 come modificata dal D.L. 187 del·
12.11.2010, alla presente fornitura è stato assegnato il numero di Smart CIG Z7035ADEE4;
Il Responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio Cultura, Teatro, Biblioteche, dott.·
Luciano Bertolucci;
La presente determinazione costituisce determina a contrarre, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs.·
50/2016, dell’art 192 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e art. 14
del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”.

Il Responsabile
 Luciano Bertolucci

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 327 DEL 07-04-2022

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA DI VILLA DEI LEONI DA EFFETTUARSI SU RICHIESTA
DELLA STAZIONE APPALTANTE NEGLI ANNI 2022 E 2023 - DETERMINA A
CONTRARRE PROCEDURA MEPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 08-04-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno provvisorio N.   307 del 07-04-2022  a Competenza   CIG Z7035ADEE4

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 05.02-1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Capitolo    5390000 Articolo       GESTIONE VILLA DEI LEONI: PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI I.V.A.
Causale SERVIZIO DI PULIZIA DI VILLA DEI LEONI DA EFFETTUARSI SU RICHIESTA DELLA

STAZIONE APPALTANTE NEGLI ANNI 2022 E 2023 - DETERMINA A CONTRARRE
PROCEDURA MEPA

Anno  2022 €. 7.373,07

Anno  2023 €. 11.500,94

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 8


